
BRS 43/500 C
Kompaktní čistič koberců pro čištění koberců malých ploch. Rychlé osvěžení a vysušení kober-

ce, ihned po něm můžete jít. Úsporný na plochách mezi 200 a 600 m².

1

2

 2 protiběžné válce

 Vysoký čisticí výkon díky velkému přítlaku.

 Čistí vlákna současně ze dvou stran a napřimuje je.

 2 v 1

 Čištění a zametání vláken v jedné pracovním kroku.

 Včetně držáku na zametené nečistoty.
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BRS 43/500 C

Technické údaje
Objednací číslo  1.006-671.0

EAN kód  4039784497979

Plošný výkon (základní čištění/údržbo-
vé "iCapsol")

m²/h 300

Nástřokový tlak údržbové čištění bar 3,4

Nástřikové množství údržbové čištění l/min 0,38

Nádrž čistá/špinavá voda l 7,5

Výkon motoru kartáčů W 370

Hmotnost kg 25

Rozměry (D x Š x V) mm 400 × 460 × 1160

Vybavení
Pracovní směr  Vpřed nebo vzad

Provoz iCapsol  
iCapsol-Tank on-board  
Počet válců kusy 2

  Obsaženo v objemu dodávky.     



BRS 43/500 C
1.006-671.0

1 2

B
R

S 
4

3
/5

0
0

 C
, 1

.0
0

6
-6

7
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Barva

Množ-
ství Cena

Válcové kartáče

Válcový kartáč 1 8.640-259.0 430 mm 1 kusy Standard, jsou zapotřebí 2 kusy. 
2 8.629-774.0 430 mm 1 kusy Pro vlnu. 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


